

Omnipo ApS

Hvidørevej 62
2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 32 24 42

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

29. juni 2022

Adam Cavalié Engelhardt
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Omnipo ApS
Årsrapport 2021
CVR-nr. 40 32 24 42

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Omnipo ApS
Hvidørevej 62
2930 Klampenborg

CVR-nr:	40 32 24 42
Stiftet:	23. februar 2019
Hjemstedskommune:	Gentofte
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Adam Cavalié Engelhardt, direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på -248.103 kr., sammenlignet med -90.335 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på -288.438 kr., sammenlignet med -40.335 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter fra sag. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		235.987	156.695
Personaleomkostninger	2	-458.980	-269.007
Resultat før finansielle poster		-222.993	-112.312
Øvrige finansielle omkostninger		-1.773	-1.360
Resultat før skat		-224.766	-113.672
Skat af årets resultat		-23.337	23.337
Årets resultat		<u>-248.103</u>	<u>-90.335</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-248.103</u>	<u>-90.335</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.975	47.280
Udskudt skatteaktiv	3	0	23.337
		<u>7.975</u>	<u>70.617</u>
Likvide beholdninger		50.655	58.814
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.630</u>	<u>129.431</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>58.630</u></u>	<u><u>129.431</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-338.438</u>	<u>-90.335</u>
Egenkapital i alt		<u>-288.438</u>	<u>-40.335</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		272.068	159.766
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>65.000</u>	<u>0</u>
		<u>347.068</u>	<u>169.766</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>347.068</u>	<u>169.766</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>58.630</u></u>	<u><u>129.431</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-90.335	-40.335
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-248.103</u>	<u>-248.103</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-338.438</u></u>	<u><u>-288.438</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Omnipo ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Omsætning fra salg af tjenesteydelser, indregnes lineært i resultatopgørelsen, i takt med at serviceydelserne leveres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Servicearbejder, der baseres på medgået tid, indregnes i nettoomsætningen i takt med arbejdets udførelse.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

kr.	2021	2020
Lønninger	458.223	267.871
Andre omkostninger til social sikring	757	1.136
	<u>458.980</u>	<u>269.007</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Udskudt skatteaktiv

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførelse 324.875 kr.

Værdien af de fremførte underskud er afhængig af virksomhedens og sambeskattede virksomheders fremtidige indtjening. Som følge af usikkerheden om anvendelse af de fremførte underskud, har ledelsen valgt at indregne værdien af skatteaktivet til 0 kr. pr. balancedagen.

Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for virksomheden og til den fremtidige indtjening for virksomheden og forventer således en fremtidig udbytelse af de skattemæssige underskud.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Virgo North Star Capital ApS (administrations-selskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Nærtstående parter

Omnipo ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Virgo North Star Capital Aps, Hvidørevej 62, c/o Adam Engelhardt, 2930 Klampenborg.

Virgo North Star Capital Aps besidder majoriteten af virksomhedskapitalen i virksomheden.